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K<äre Broder>

Tackar vänligast för raderna af den 11 :te och för uträttade komis
sioner. Förlåt dock, att jag anmärker ett misstag. Jag finner att till H.
& V Hamburg afgått Prima H B m<ark> 24 i stället för Secttnda — å
hvilken läses »Prima nicht». Nu är det vanliga, att endast Secundan 10

remitteras och betalas. Skutle atltså Bankens vexlar icke vara atterna
tiva, så att äfven å Priman står »Secunda nicht» — sä måste Secundan,
somjag här bilägger, sändasjemte äfven bilagda bref(franco). Hvarom
beder.

Afvenså, att Du ville hafva godheten lyfta min gratification, hvartill
fullmakt — för att kunna utbetala, hvad jag assignerar. Gör Dig också
betald för Din utläggning. Penniigarne kunna ju förvaras i Kontorets
kista för skildt kuvert.

Det vackra vädret gör mig trög att resa in före månadens siut.
Kanske nödgas jag dock dertiil. 20

Vänskapsfullt
Joh. Vilh. Snellman

d. 10 Aug. 68
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Till Herr Senatorn och Riddaren, Doktor J. W. Snellman, med anhäl
lan om utlätande öfver de af sökanderne till professionens i filosofi
utgifna specimina.

Sedan tvenne af sökanderne till den alltsedan Herr Senatorns afgäng
från Universitetet lediga professionen i filosofi, Docenterne i nämnde
vetenskap Doktor Andreas Wilhelm Bolin och Licentiaten Karl Gab
riel Thiodolf Rein utgifvit och offentligen försvarat för ändamlet
erforderliga disputationsspecimina, Bolin en afhandling med titel »Un- 40

dersökning af läran om viljans Crihet, med särskildt afseende å Kants
behandling af problemet» och Rein »om den filosofiska methoden i sitt
förhållande till öfriga vetenskapliga methoder», har Filosofiska Fakul
tetens Historisk-filologiska sektion i dag till Cons<istoriu>m inkommit
med utlätanden öfver det vetenskapliga värdet af berörde specimina.
Då ernellertid, enligt hvad Sektionens i detta ärende förda protokoll
utvisar, en väsendtlig meningsolikhet inom Sektionen gjort sig gällande
vid bedömmandet af säväl Doktor Bolins som Licentiaten Reins
dissertation, har Professoren Cleve, som af Sektionen varit utsedd att å
dess vägnal emot ifrågavarande disputationer opponera, i Cons<isto- 50

riu)rn uttryckt den önskan, att desamma mätte öfverlemnas till Herr
Senatorns utlåtande; Och som Consistoriwm jemväl för sin del ansett
önskligt vara att, innan Cons<istoriu>m skrider till upprättande af
underdånigt förslag till återbesättande af den filosofiska professionen,
blifva i tillfälle att inhemta förre innehafvarens af denna lärostol


